

Dodávateľ:



AKORD stavby, s.r.o.
Miestneho priemyslu 572
029 01 Námestovo

IČO: 44720955
 DIČ: 2022798470
 IČ DPH: SK2022798470
 Telefón: 0435512530
 Mobil:
 E-mail: h...@...ro.sk
 http://www.akordsro.sk

Variabilný symbol: 230100122
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 51317290
 DIČ: 2120692280
 IČ DPH: SK2120692280

Mestské športové zariadenia s.r.o.
Štúrova 1989/41
031 42 Liptovský Mikuláš

Banka: Všeobecná úverová banka
 SWIFT: SIBASKRX
 IBAN:
 Číslo účtu: _____ 5 Kód banky: 0200

Dátum vyhotovenia: 29.09.2023
 Dátum splatnosti: 29.11.2023
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 29.09.2023
 Forma úhrady: Príkazom

Konečný prijemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Na základe ZoD č. 03/2023 a súpisov skutočne vykonaných prác a dodávok Vám fakturujeme stavebné práce na zákazke:

Dobudovanie infraštruktúry futbalového štadióna MFK TATRAN Liptovský Mikuláš	1	156 926,58		156 926,58	0%	0,00	156 926,58
--	---	------------	--	------------	----	------	------------

Súčet položiek				156 926,58		0,00	156 926,58
SPOLU NA ÚHRADU							156 926,58

Prenesenie danej povinnosti podľa §69 odst. 12 písm. j) zákona o DPH
 SEKCIA F / DIVIZIA 41 - 43 CPA

Príloha: Súpis prác

Prenesenie danej povinnosti.

Vystavil:

AKORD stavby, s.r.o.
 Miestneho priemyslu 572
 029 01 Námestovo
 IČO: 44720955

Zapísaný: OR OS Žilina, oddiel: Sro, vložka číslo: 51135/L

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
156 926,58	0%		
0,00	5%	0,00	0,00
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	20%	0,00	0,00

Prevzal:

Pečiatka:

Zisťovací protokol
č. 09/2023
o prevedených stavebných prácach

Dodávateľ: (zhotoviteľ)	AKORD stavby s.r.o., Námestovo	IČO: 44720955
----------------------------	--------------------------------	---------------

Odberateľ:	Mestské športové zariadenia s.r.o., L.Mikuláš	IČO: 51317290
------------	---	---------------

Zákazka:	Stavba :Dobudovanie infraštruktúry futbalového štadióna MFK TATRAN Liptovský Mikuláš	č.421
----------	--	-------

ODSÚHLASENÉ ÚDAJE

Rozpočtové náklady (hl. III a VI.)

a	Názov	Od zahájenia do konca predchádzajúceho obdobia	V sledovanom období	Od zahájenia do konca sledovaného obdobia
2	Stavebné práce - dokončené merné jednotky	51 658,59	156 926,58	208 585,17
3	Náklady nezahrnuté do hodnoty stavebných prác			
4	Vlastné dodávky			

Prehlásenie

Podpisaní prehlasujú, že objem prác a dodávok uvedený v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej projektovej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa zmluvy

	meno	dátum	podpis a pečiatka
Za dodávateľa (zhotoviteľa)	Peter Hvolka	29.09.2023	
Za odberateľa (obstarávateľa)	Ing.Miroslav Neumann	29.09.2023	

Krycí list splátky_september 20

Krycí list splátky

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu					Miesto:			
					JKSO:			
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:		Dňa:		
Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o., L.Mikuláš					IČO:		51317290	
					DIČ:			
Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo					IČO:		44720955	
					DIČ:			
Projektant:					IČO:			
					DIČ:			
					0 Sk		0 Sk	
					0 Sk		0 Sk	
					0 Sk		0 Sk	
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		
1	HSV:			0,00	6	Individuálne náklady stavby spolu		0,00
2	PSV:			0,00	7			
3	MCE:			0,00	8			
4	iné:			0,00	9			
5	Súčet:			156 926,58	10	Súčet riadkov 6 až 9:		0,00
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady		
11	Náklady umiestnenia stavby spolu			0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		0,00
12					17	Ostatné náklady stavby spolu		0,00
13					18			
14					19			
15	Súčet riadkov 11 až 14:			0,00	20	Súčet riadkov 16 až 19:		0,00
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E	Celkové náklady		
podpis:					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		156 926,58
dátum:					22	DPH 20 %	156 926,58	0,00
					23	DPH 0 %	0,00	0,00
					24	Súčet riadkov 21 až 23:		156 926,58
					F			
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ			0,00			
podpis:		podpis:			0,00			
dátum:		dátum:						
pečiatka:		pečiatka:						

Prehľad september 2023

Prehľad súpisov vykonaných prác a dodávok za mesiac september 2023	bez DPH	DPH 20%	Spolu s 20% DPH
Dodávateľ: AKORD stavby, s.r.o.	Splátka	Splátka	Splátka

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM - dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu			
	0,00	0,00	0,00
Objekt :SO 01 Prístavba tribúny A	0,00	0,00	0,00
Objekt :SO 02 Stavebné úpravy a prístavba prevádzkovej budovy a tribúny B	32 931,62	6 586,32	39 517,94
Objekt :SO 03 Umelé osvetlenie hracej plochy	3 252,52	650,50	3 903,02
Objekt :SO 04 Dažďová kanalizácia	10 487,79	2 097,56	12 585,35
Objekt :SO 05 Prípojka NN	0,00	0,00	0,00
Objekt :SO 06 Kamerový systém	0,00	0,00	0,00
Objekt :SO 07 Turniketový systém	0,00	0,00	0,00
Objekt :SO 08 Úprava hracej plochy	110 254,65	22 050,93	132 305,58

Stavba spolu bez DPH :

156 926,58 31 385,32 188 311,90

29.09.2023

Krycí list splátky v EUR za obdobie september 2023

AKORD stavby, s.r.o.

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu						
Objekt :SO 02 Stavebné úpravy a prístavba prevádzkovej budovy a tribúny B						
JKSO :		Miesto:		Zmluva č.		
				Dňa: . . .		
Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o 03142 Liptovský Mikuláš , Štúrova 1989/41		IČO: 51317290		DIČ: 2120692280 IČ DPH:		
Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo		IČO: 44720955		DIČ: 2022798470 IČ DPH: SK2022798470		
Projektant:		IČO:		DIČ: IČ DPH:		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady
1	HSV:	29 304,53		29 304,53	6	Práce nadčas
2	PSV:	3 627,09		3 627,09	7	Murárske výpomocce
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9	
5	Súčet:	32 931,62		32 931,62	10	Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady:	
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce	
14				19		
15	Súčet riadkov 11 až 14:			20	Súčet riadkov 16 až 19:	
Rozpočet: Spraco... <i>projektant, rozpočtár, cenár:</i> Dátum: Pečiatka: Podpis:				E	Celkové náklady:	
				21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20: 32 931,62	
				22	DPH: 20 % z: 32 931,62 6 586,32	
				23		
				24	Súčet riadkov 21 až 23: 39 517,94	
				F	Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ: Dátum: Pečiatka: Podpis:				dodávateľ, zhotoviteľ: Dátum: Pečiatka: Podpis:		

Odberteľ: Mestské športové zariadenia s.r.o

JKSO :

Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo

Dátum: . .

Projektant:

Spracoval:

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt : SO 02 Stavebné úpravy a prístavba prevádzkovej budovy a tribúny B

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie september 2023

AKORD stavby, s.r.o.

Por. čí...	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jedno...	Jednotková cena	Konštrukcie v období	Dodávky v období
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	113106600	Uloženie vyburanej dlažby na paletu	125,936	m2	0,80	100,75	
2	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov okrem "Deka,..." nad 20 m2	125,936	m2	2,78	350,10	
3	113107123	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200 -300 mm, do 200 m2	125,936	m2	12,78	1 609,46	
4	113204111	Vytrhanie obrubníkov záhonových	94,040	m	1,67	157,05	
5	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	9,250	m3	28,68	265,29	
6	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	9,250	m3	1,78	16,47	
7	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	9,250	m3	0,50	4,63	
8	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	9,250	m3	3,91	36,17	
9	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	138,750	m3	0,29	40,24	
10	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	9,250	m3	7,99	73,91	
11	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	9,250	m3	2,23	20,63	
12	171203111	Uloženie výkopku v rovine	9,250	m3	0,93	8,60	

1 - ZEMNE PRÁCE spolu: **2 683,30 EUR** **2 683,30**

2 - ZÁKLADY

13	271531111	Vankúš pod základy z kameniva hrubého drveného	3,445	m3	48,61	167,46	
14	273313611	Základové dosky z betónu prostého tr. C16/20	3,325	m3	103,07	342,71	
15	273351217	Debnenie základových dosák drevené tradičné, zhotovenie	1,650	m2	12,80	21,12	
16	273351218	Debnenie základových dosák drevené tradičné, odstránenie	1,650	m2	3,97	6,55	
17	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI	0,168	t	1 718,00	288,62	
18	274313611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	12,950	m3	103,07	1 334,76	
19	274351217	Debnenie základových pásov drevené tradičné, zhotovenie	18,350	m2	12,80	234,88	
20	274351218	Debnenie základových pásov drevené tradičné, odstránenie	18,350	m2	3,97	72,85	
21	275361821	Výstuž základových pätiiek BSt 500 (10505)	0,422	t	1 767,00	745,67	

2 - ZÁKLADY spolu: **3 214,62 EUR** **3 214,62**

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

22	631315611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 12-24 cm	23,370	m3	126,27	2 950,93	
23	631319153	Príplatok za prehlad. povrchu mazaniny ocel. hlad. hr. do 12 cm	23,370	m3	17,98	420,19	
24	631319175	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm	23,370	m3	2,73	63,80	
25	631361921	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí ťahaných	0,830	t	1 765,00	1 464,95	
26	631571003	Násyp pod podlahy zo štrkopiesku spevňujúceho	31,160	m3	51,72	1 611,60	
27	632450124	Vyrovnávací cementový poter zhotovenie v páse zo suchých zmesí hr. 50 mm	6,000	m2	25,35	152,10	
28	632450134	Vyrovnávací cementový poter zhotovenie v ploche zo suchých zmesí hr. 50 mm	0,880	m2	13,59	11,96	

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie september 2023

Objekt :SO 02 Stavebné úpravy a prístavba prevádzkovej budovy a tribúny B

AKORD stavby, s.r.o.

Por. čí...	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jedno...	Jednotková cena	Konštrukcie v období	Dodávky v období
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
29	632451229	Príplatok ZKD 1 cm hr.	4,400	m2	1,39	6,12	
30	634111113	Obvodová dilatácia pružnou tesniacou páskou v 80 mm medzi stenou a mazaninou	111,160	m	1,49	165,63	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:			6 847,28	EUR		6 847,28	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
31	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	81,500	m2	3,29	268,14	
32	961044111	Búranie základov z betónu prostého alebo otvorov nad 4 m2	5,642	m3	113,32	639,35	
33	965043331	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm do 4 m2	0,088	m3	179,18	15,77	
34	965081813	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	0,880	m2	4,96	4,36	
35	967031142	Prisekanie rovného ostenia v murive tehlovom na maltu MC	7,470	m2	6,35	47,43	
36	967043121	Odsekanie vrstvy betónu hr. do 300 mm	78,400	m2	21,96	1 721,66	
37	968081131	Demontáž plast. okien bm obvodu	37,350	m	5,93	221,49	
38	971033651	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 60 cm	2,990	m3	56,03	167,53	
39	974042537	Demnotovanie dlažby v páse š. do 30 cm	5,000	m	16,44	82,20	
40	974042577	Vysekanie rýh v betón. hl. do 20 cm š. do 30 cm	5,000	m	33,03	165,15	
41	978059521	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy do 2 m2	5,000	m2	7,34	36,70	
42	979054441	Očistenie vybúraných dlaždíc, dosák s pôvodným vyplnením škár kamenivom	125,936	m2	1,59	200,24	
43	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	194,290	t	13,12	2 549,08	
44	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	2 914,350	t	0,35	1 020,02	
45	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	194,290	t	9,24	1 795,24	
46	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	777,160	t	1,19	924,82	
47	979086213	Nakladanie vybúraných hmôt	194,290	t	5,87	1 140,48	
48	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	9,250	m3	9,00	83,25	
49	995117910	Poplatok za uloženie odpadu - Zmiešaný odpad zo stavieb 09 04 (O)	56,344	t	22,00	1 239,57	
50	995217110	Recyklácia stavebných odpadov - Betón 17 01 01 (O) s prímiesami	137,946	t	9,00	1 241,51	
51	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	355,741	t	8,42	2 995,34	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			16 559,33	EUR		16 559,33	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			29 304,53	EUR		29 304,53	
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE							
721 - Vnútoraná kanalizácia							
52	721100Fa09	Zdravotechnika - viď príloha - Fa09/2023	1,000	súbor	941,85	941,85	
721 - Vnútoraná kanalizácia spolu:			941,85	EUR		941,85	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu:			941,85	EUR		941,85	
76 - KONŠTRUKCIE							
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
53	767134821	Demontáž umakartového obkladu stien	123,040	m2	6,46	794,84	
54	767581801	Demontáž podhládov, umakartový obklad	81,756	m2	8,10	662,22	
55	767582800	Demontáž podhládov, roštov	81,756	m2	1,79	146,34	

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie september 2023

Objekt :SO 02 Stavebné úpravy a prístavba prevádzkovej budovy a tribúny B

AKORD stavby, s.r.o.

Por. čí...	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jedno...	Jednotková cena	Konštrukcie v období	Dodávky v období
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
56	767996806	Demontáž striedačiek (domáci + hostia)	2,000	kus	420,00	840,00	
57	767996807	Demontáž kabínky - rozhodca	1,000	kus	210,00	210,00	
58	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	26,534	%	1,20	31,84	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:			2 685,24	EUR		2 685,24	
76 - KONŠTRUKCIE spolu:			2 685,24	EUR		2 685,24	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:			3 627,09	EUR		3 627,09	
Za rozpočet celkom :			32 931,62	EUR		32 931,62	

Odberteľ: Mestské športové zariadenia s.r.o

JKSO :

Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo

Dátum: . .

Projektant:

Spracoval:

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt : SO 02 Stavebné úpravy a prístavba prevádzkovej budovy a tribúny B

Časť : Zdravotechnika

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie september 2023

AKORD stavby, s.r.o.

Por. čí...	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jedno...	Jednotková cena	Konštrukcie v období	Dodávky v období
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.

PRÁCE A DODÁVKY PSV

72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE

721 - Vnútná kanalizácia

1	721142105	Potrúbie kanal. z liat. rúr dažďové DN 100	2,000	m	93,46	186,92
2	721170905	Opr. PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia D 50	2,000	kus	10,54	21,08
3	721170909	Opr. PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia D 110,114	2,000	kus	22,18	44,36
4	721170956	Opr. PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia hrdl. D 140	1,000	kus	76,34	76,34
5	721171109	Potrúbie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	5,000	m	18,84	94,20
6	721171110	Potrúbie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125x3,2	18,000	m	20,91	376,38
7	721173205	Potrúbie kanal. z PVC rúr prípojovacie D 50x1.8	3,000	m	13,66	40,98
8	721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	2,000	kus	3,12	6,24
9	998721202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	5,913	%	1,00	5,91
721 - Vnútná kanalizácia spolu:			852,41	EUR		852,41

722 - Vnútný vodovod

10	722173312	Potrúbie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D 20	4,000	m	20,66	82,64
11	722182112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	4,000	m	1,70	6,80
722 - Vnútný vodovod spolu:			89,44	EUR		89,44

72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu: **941,85 EUR**

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: **941,85 EUR**

Za rozpočet celkom : 941,85 EUR

Krycí list splátky v EUR za obdobie september 2023

AKORD stavby, s.r.o.

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu						
Objekt :SO 03 Umelé osvetlenie hracej plochy						
JKSO :		Miesto:		Zmluva č.		
				Dňa: . . .		
Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o 03142 Liptovský Mikuláš , Štúrova 1989/41			IČO: 51317290		DIČ: 2120692280	
					IČ DPH:	
Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo			IČO: 44720955		DIČ: 2022798470	
					IČ DPH: SK2022798470	
Projektant:			IČO:		DIČ:	
					IČ DPH:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady
1	HSV:	3 252,52		3 252,52	6	Práce nadčas
2	PSV:				7	Murárske výpomocce
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9	
5	Súčet:	3 252,52		3 252,52	10	Súčet riadkov 6 až 9:
C NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady:		
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce	
14				19		
15	Súčet riadkov 11 až 14:			20	Súčet riadkov 16 až 19:	
Rozpočet: Spraco...				E Celkové náklady:		
<i>projektant, rozpočtár, cenár:</i>				21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20: 3 252,52	
Dátum:				22	DPH: 20 % z:	3 252,52 650,50
Pečiatka:				23		
Podpis:				24	Súčet riadkov 21 až 23: 3 903,02	
				F	Odpočet - prípočet	
<i>odberateľ, obstarávateľ:</i>				<i>dodávateľ, zhotoviteľ:</i>		
Dátum:				Dátum:		
Pečiatka:				Pečiatka:		
Podpis:				Podpis:		

Odberteľ: Mestské športové zariadenia s.r.o

JKSO :

Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo

Dátum: . .

Projektant:

Spracoval:

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt :SO 03 Umelé osvetlenie hracej plochy

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie september 2023

AKORD stavby, s.r.o.

Por. čí...	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jedno...	Jednotková cena	Konštrukcie v období	Dodávky v období
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	131201102	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3 <i>fa 09/2023</i> +8,0*7,0*2,0*2 "pätky A" = 224,000 ; ++ Medzisúčet: 2 pätky pre veľké stĺpy osvetlenia = 224,000	224,000	m3	4,95	1 108,80
2	131201109	Priplatok za lepivosť v horn. tr. 3	224,000	m3	0,21	47,04
3	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m +224,0 = 224,000	224,000	m3	0,50	112,00
4	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 <i>fa 09/2023</i> +(6,0*5,0*1,5+2,5*2,5*0,5)*2 "zemnia vytlačená betónom - 2 x pätky A" = 96,250 +5,0*6,0*0,1*2 "zemina vytlačená podkladným betónom - 2x pätky A" = 6,000	102,250	m3	3,91	399,80
5	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4 <i>fa 09/2023</i> + 102,250*15 = 1533,750	1 533,750	m3	0,29	444,79
6	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	102,250	m3	7,99	816,98
7	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	102,250	m3	2,23	228,02
8	171203111	Uloženie výkopku v rovine	102,250	m3	0,93	95,09

1 - ZEMNE PRÁCE spolu: **3 252,52 EUR**

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: **3 252,52 EUR**

Za rozpočet celkom : 3 252,52 EUR

Krycí list splátky v EUR za obdobie september 2023

AKORD stavby, s.r.o.

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu						
Objekt :SO 04 Dažďová kanalizácia						
JKSO :		Miesto:		Zmluva č.		
				Dňa: . . .		
Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o 03142 Liptovský Mikuláš , Štúrova 1989/41			IČO: 51317290		DIČ: 2120692280	
					IČ DPH:	
Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo			IČO: 44720955		DIČ: 2022798470	
					IČ DPH: SK2022798470	
Projektant:			IČO:		DIČ:	
					IČ DPH:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady
1	HSV:	6 312,30	4 175,49	10 487,79	6	Práce nadčas
2	PSV:				7	Murárske výpomocce
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9	
5	Súčet:	6 312,30	4 175,49	10 487,79	10	Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady:	
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce	
14				19		
15	Súčet riadkov 11 až 14:			20	Súčet riadkov 16 až 19:	
E	Rozpočet: Spraco...			Celkové náklady:		
	<i>projektant, rozpočtár, cenár:</i>			21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20: 10 487,79	
	<i>Dátum:</i>			22	DPH: 20 % z:	10 487,79 2 097,56
	<i>Pečiatka:</i>			23		
	<i>Podpis:</i>			24	Súčet riadkov 21 až 23: 12 585,35	
F				Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ:				dodávateľ, zhotoviteľ:		
<i>Dátum:</i>				<i>Dátum:</i>		
<i>Pečiatka:</i>				<i>Pečiatka:</i>		
<i>Podpis:</i>				<i>Podpis:</i>		

Odberteľ: Mestské športové zariadenia s.r.o

JKSO :

Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo

Dátum: . .

Projektant:

Spracoval:

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt : SO 04 Dažďová kanalizácia

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie september 2023

AKORD stavby, s.r.o.

Por. čí...	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jedno...	Jednotková cena	Konštrukcie v období	Dodávky v období
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	19,000	m3	29,44	559,36	
2	131201209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3	19,000	m3	0,74	14,06	
3	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	42,500	m3	18,10	769,25	
4	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	42,500	m3	0,60	25,50	
5	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	85,000	m2	2,25	191,25	
6	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	85,000	m2	0,47	39,95	
7	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	44,160	m2	3,71	163,83	
8	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	44,160	m2	1,26	55,64	
9	151101301	Zhotovenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	26,496	m3	2,09	55,38	
10	151101311	Odstránenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	26,496	m3	0,50	13,25	
11	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	35,152	m3	3,91	137,44	
12	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m tr. 1-4	3 468,150	m3	0,29	1 005,76	
13	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	35,152	m3	0,77	27,07	
14	171209002	Poplatok za uložen. a znešk. stav. odp. na urč. sklád. - hlušina a kamenivo "O" - ost. odpad	52,728	t	6,00	316,37	
15	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	33,844	m3	3,39	114,73	
16	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	4,950	m3	17,16	84,94	
17	583310000600	Kamenivo ťažené drobné 0-4	8,415	t	13,00		109,40

1 - ZEMNE PRÁCE spolu: **3 683,18 EUR** **3 573,78** **109,40**

2 - ZÁKLADY

18	211971122	Zhotovenie opláš. odv. rebier z geotex. skl. nad 1:2,5 š. nad 2,5 m	52,000	m2	1,69	87,88	
19	693660580	Geotextília polypropylen 500 g/m2	53,040	m2	1,72	91,23	
20	212532111	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného 16-32 mm	27,400	m3	46,46	1 273,00	
21	212752361	Montáž trativodu z drenážnych rúrok PP DN300	13,000	m	2,51	32,63	
22	286140029200	PP SN8 rúra perforovaná 360° TP 300x6000	2,167	kus	287,26	622,49	

2 - ZÁKLADY spolu: **2 107,23 EUR** **1 393,51** **713,72**

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

23	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	1,650	m3	53,50	88,28	
24	452112111	Osadenie betónových prstencov rámov pod poklupy a mreže výška do 100 mm	2,000	kus	8,32	16,64	
25	592238260	Uličný vpust betónový TBV 5-66, rozmer 180x660x100 mm	2,000	kus	120,00	240,00	
26	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20 otrubie	1,152	m3	113,43	130,67	

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie september 2023

Objekt :SO 04 Dažďová kanalizácia

AKORD stavby, s.r.o.

Por. čí...	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jedno...	Jednotková cena	Konštrukcie v období	Dodávky v období
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:			475,59	EUR		235,59	240,00
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
27	871274002	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 125	6,000	m	2,01	12,06	
28	286140000800	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 125, SN 10, dĺ. 5 m	1,200	kus	64,00		76,80
29	871324004	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 150	2,000	m	2,01	4,02	
30	286140001200	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 160, SN 10, dĺ. 5 m	0,400	kus	89,00		35,60
31	871354006	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 200 om	3,000	m	2,24	6,72	
32	286140001600	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 200, SN 10, dĺ. 5 m	0,600	kus	141,00		84,60
33	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	8,000	m	2,50	20,00	
34	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	3,000	m	2,50	7,50	
35	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	14,000	kus	25,05	350,70	
36	592240002300	Skruž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/10 PS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x250x100 mm	12,000	kus	55,00		660,00
37	59224C121-01...	Kónus TBR-Q.1 100-63/58/10 KPS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x625x580 mm	2,000	kus	88,00		176,00
38	894810012	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty, priemeru 1000 mm, výška šachty 2 m, s roznášacím prstencom a poklopom	1,000	kus	88,22	88,22	
39	286610041500	Šachtové dno prietochné DN 200x0°-90° s výkyvom, ku kanalizačnej revíznej vlnovcovej šachte 1000 mm, pre hladké potrubia, PP	1,000	kus	636,85		636,85
40	286610045200	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 1000 mm, dĺžka 1,2 m, PP	0,583	m	203,94		118,90
41	286610046100	Prechodový kónus 600/1000 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 1000 mm, PP	1,000	kus	285,88		285,88
42	286610047200	Rebrík s 6 nášľapnými stupňami, dĺ. do 2 m, ku kanalizačnej revíznej šachte 1000 mm, sklolaminát	1,000	kus	260,87		260,87
43	286610047300	Set príslušenstva k rebríku (obruč + 2 úchyty) ku kanalizačnej revíznej šachte 1000 mm	1,000	kus	47,17		47,17
44	286710036000	Gumové tesnenie šachtovej rúry 1000 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 1000 mm	2,000	kus	34,24		68,48
45	552410002300	Poklop liatinový D400 priemer 600 mm	1,000	kus	260,44		260,44
46	592240009400	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 600 až 1000	1,000	kus	71,98		71,98
47	899103111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 100 do 150 kg	2,000	kus	26,32	52,64	
48	552410002300.S	Poklop liatinový D400 priemer 600 mm	2,000	kus	164,40		328,80
49	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	11,000	m	0,69	7,59	
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:			3 661,82	EUR		549,45	3 112,37
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
50	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	63,561	t	8,81	559,97	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			559,97	EUR		559,97	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			10 487,79	EUR		6 312,30	4 175,49

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie september 2023

Objekt :SO 04 Dažďová kanalizácia

AKORD stavby, s.r.o.

Por. čí...	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Memá jedno...	Jednotková cena	Konštrukcie v období	Dodávky v období
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
Za rozpočet celkom :			10 487,79	EUR		6 312,30	4 175,49

Rekapitulácia súpisov_september_2023

Rekapitulácia súpisov vykonaných prác a dodávok	JKSO :	SO/PS	HSV		ZRN		Spolu bez DPH	DPH - 1.sadzba	Spolu s DPH
Dodávateľ: AKORD stavby, s.r.o.			montáž	dodávka	montáž	dodávka	spolu		spolu

STAVBA :

MFK TATRAN Liptovský Mikuláš dobudovanie infraštruktúry pre účinkovanie vo Fortúna lige .

SO -08.1 Teleso hracej plochy		S	7 473,47	0,00	7 473,47	0,00	7 473,47	1 494,69	8 968,17
SO - 08.2 Drenážny systém.		S	29 980,91	72 800,26	29 980,91	72 800,26	102 781,18	20 556,24	123 337,41
SO - 08.4 Závlahový systém		S	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO - 08.5 Založenie trávnik		S	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Spolu:			37 454,39	72 800,26	37 454,39	72 800,26	110 254,65	22 050,93	132 305,58

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac september 2023

Stavba: MFK TATRAN Liptovský Mikuláš dobudovanie infraštruktúry pre účinkovanie vo Fortúna

Objekt SO - 08.1 Teleso hracej plochy , hrubé terénne úpravy.

Dodávateľ: AKORD stavby, s.r.o.

P.č.	Kód cenníka	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkom bez DPH
Celkový súčet							7 473,47	0,00	7 473,47
1	Zemné práce						7 473,47	0,00	7 473,47
1.	231		Strhnutie pôvodného trávniku z pláne hr. 25 mm so zhrnutím na hromady	m ²	0,000	0,47	0,00		0,00
2.	231		Nakladanie organickej biomasy na dopr. prostriedok	m ³	0,000	2,80	0,00		0,00
3.	231		Vodorovné premiestnenie biomasy po suchu so zložením bez rozhrnutia z horniny 1 až 4 do 500 bm	m ³	0,000	2,10	0,00		0,00
4.	231		Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m ³	474,600	3,05	1 447,53		1 447,53
5.	231		Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	474,600	0,90	427,14		427,14
6.	231		Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m ³	474,600	1,90	901,74		901,74
6.1	231		Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 10000 m	t	170,856	2,30	392,97		392,97
6.1	231		Poplatok za uloženie zeminy na skládke	t	170,856	6,00	1 025,14		1 025,14
7.	231		Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 , dosypom horniny ,so zhutnením ,	m ²	4 822,000	0,68	3 278,96		3 278,96

Teleso hracej plochy_súpis_september_2023

3 Ostatné odborné práce a dodávky**0,00 0,00 0,00**

8.	11		Zameranie a vytýčenie plochy ATS stanicou , priebežné merania	súbor	0,000	525,00	0,00	0,00	0,00
----	----	--	---	-------	-------	--------	------	------	------

2 Doprava a VRN**0,00 0,00 0,00**

9.	221		Dopravné náklady a presun techniky	súbor	0,000	2 625,00	0,00		0,00
10.	221		Vedľajšie rozpočtové náklady	kpl	0,000	525,00	0,00		0,00

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac september 2023

Stavba: MFK TATRAN Liptovský Mikuláš dobudovanie infraštruktúry pre účinkovanie vo Fortúna lige .

Objekt: SO - 08.2 Drenážny systém.

Dodávateľ: AKORD stavby, s.r.o.

P.č.	Kód cenníka	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkom bez DPH
Celkový súčet							29 980,91	72 800,26	102 781,18
1 Zemné práce							26 830,91	72 800,26	99 631,18
1.			Pripravné práce zameranie a vytýčenie	súbor	1,000	400,00	400,00		400,00
2.	231		Hĺbenie výkopu zberných drenážnych kanálov (š-0,4 m*hl.-0,50 m * 1610 bm)	m ³	322,000	12,00	3 864,00		3 864,00
3.	231		Nakladanie neuhnutého výkopku z horniny 1 až 4 do 1000 m3	m ³	322,000	2,60	837,20		837,20
4	231		Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 10000 m	t	579,600	2,30	1 333,08		1 333,08
4.1	231		Poplatok za uloženie zeminy na skládke	t	579,600	6,00	3 477,60		3 477,60
5.	MAT		Drenážne potrubie DN – 110 mm SN 8 Raudril 220*	bm	1 610,000	13,30		21 413,00	21 413,00
6.	MAT		Tvarovky a príslušenstvo k drenážnemu potrubiu DN 160 mm	súbor	1,000	1 250,00		1 250,00	1 250,00
7.	231		Pooženie a napojenie drenážneho potrubia	bm	1 610,000	2,50	4 025,00		4 025,00
8.	MAT		Geotextília 200 g/m2	m ²	3 220,000	0,90		2 898,00	2 898,00
9.	231		Položenie geotextílie do drenážneho kanála	m ²	3 220,000	0,40	1 288,00		1 288,00
10.	MAT		Triedená štrkodrva 8/16 mm vr. dopravy	t	595,700	17,82		10 615,37	10 615,37
11.	231		Zhotovenie zásypu zberného drenážneho kanála	m ³	322,000	6,80	2 189,60		2 189,60
12.	231		Hĺbenie výkopu hlavných drenážnych kanálov (š-0,4 m* hl.-0,50 m* 224 bm)	m ³	44,800	12,00	537,60		537,60
13.	231		Nakladanie neuhnutého výkopku z horniny 1 až 4 do 1000 m3	m ³	44,800	2,60	116,48		116,48
14.	231		Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 10000 m	t	80,640	2,30	185,47		185,47
14.1	231		Poplatok za uloženie zeminy na skládke	t	80,640	6,00	483,84		483,84
15.	MAT		Drenážne potrubie DN - 150 mm SN 8 220*	bm	224,000	13,30		2 979,20	2 979,20
16.	231		Položenie a napojenie hlavného drenážneho potrubia	bm	224,000	2,50	560,00		560,00
17.	MAT		Geotextília 200 g/m2	m ²	448,000	0,90		403,20	403,20

18.	231		Položenie geotextílie do drenážneho kanála	m ²	448,000	0,40	179,20		179,20
19.	MAT		Triedená štrkodrva 8/16 mm vr. dopravy	t	80,640	17,95		1 447,49	1 447,49
20.	231		Hĺbenie výkopu Tichelmanov rozvádzač (110 bm * 1,0 bm * 1,0 bm)	m ³	0,000	8,70	0,00		0,00
P.č.	Kód cenníka	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkom bez DPH
21.	231		Nakladanie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4 do 1000 m3	m ³	110,000	2,60	286,00		286,00
22	231		Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 10000 m	t	198,000	2,30	455,40		455,40
22.1	231		Poplatok za uloženie zeminy na skládke	t	198,000	6,00	1 188,00		1 188,00
23.	231		Hĺbenie výkopu hlavného kanalizačného potrubia (š 0,5 m*hl.-0,80 m*72 bm)	m ³	28,800	12,00	345,60		345,60
24.	231		Nakladanie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4 do 1000 m3	m ³	28,800	2,60	74,88		74,88
25	231		Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 10000 m	t	38,941	2,30	89,56		89,56
25.1	231		Poplatok za uloženie zeminy na skládke	t	38,941	8,50	331,00		331,00
26.	MAT		Kanalizačné potrubie hladké PVC DN 250 mm SN 8	bm	72,000	27,00		1 944,00	1 944,00
27.	231		Položenie a napojenie kanalizačnej a drenážnej šachty	ks	7,000	95,00	665,00		665,00
28.	MAT		Šachta kanalizačná (S1 , Š2 , Š3) vrátane dna predĺženia a poklopu	ks	3,000	320,00		960,00	960,00
29.	MAT		Ďrenážna revízna šachta (D1 až D4) vrátane dna predĺženia a poklopu	ks	4,000	275,00		1 100,00	1 100,00
30.	231		Zhotovenie zásypu zberného drenážneho kanála	m ³	44,800	8,00	358,40		358,40
31.	231		Zhotovenie plošnej drenážnej vrstvy zo štrkodrvy fr. 0/63 mm so zhutnením	m ²	4 000,000	0,89	3 560,00		3 560,00
32.	MAT		Štrkodrva 0/63mm vr. dopravy (8822m2 *0,15m *1,8t/m3*1,08 koef.)	t	700,000	12,70		8 890,00	8 890,00
33.	231		Zhotovenie krycej drenážnej vrstvy z kameniva fr. 0/4 hr. 200 mm so zhutnením	m ²	0,000	1,00	0,00		0,00
34.	MAT		Kamenivo fr 0/4 mm vr. dopravy (8822m2 * 0,2 bm *1,8t/m3 1,1 koef. Zhut.)	t	1 000,000	18,90		18 900,00	18 900,00
Doprava a VRN							3 150,00	0,00	3 150,00
39.	221		Dopravné náklady a presun hmôt	súbor	1,000	2 625,00	2 625,00		2 625,00
40.	221		Vedľajšie rozpočtové náklady	kpl	1,000	525,00	525,00		525,00